Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

39Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 10 de Maio de 2022 • Edição IVDLXIX

ld:OCC54820ESEF1A7A
~ ESTADO DO PIAUÍ

~'-"'º'ti'1E PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ
ALEGRE Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000.
DO PIAUI CNPJ: 06.554.232/0001-78

l!ltllli+fMi+iMMMi/P Monte Alegre do Piauí

PROCESSO Nº: 037/2022
DISPENSA Nº: 010/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, o processo licitatório nº 037/2022, na modalidade dispensa nº
010/2022, que tem como objeto contratação de empresa para prestação de serviços de
locação de Estrutura para o Município de Monte Alegre do Piauí-PI, tendo como
empresa contratada MASPOLIANNA MOURA MASCARENHAS - ME, CNPJ:
10.733.943/0001-87, com o valor de R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos:
reais).

Monte Alegre do Piauí - PI, em 09 de maio de 2022.

ld: lOEF 1889F E8D1A6F

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ
Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000.
CNPJ: 06.S54.232/0001-78
Monte Alegre do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 037/2022

PROCESSO Nº: 037/2022

DISPENSA Nº: O 10/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ -
PI.

CONTRATADO: MASPOLIANNA MOURA MASCARENHAS - ME, CNPJ:
l0.733.943/0001-87.

OBJETO:CONTRATAÇÃODEEMPRESAPARAPRESTAÇÃODESERVIÇOSDE
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA O MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DO
PIAUÍ-PI.

VALOR: R$ 49.500,00 (QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PROPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 09 DE MAIO DE 2022.

VIGÊNCIA: 09 DE MAIO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Monte Alegre do Piauí - PI, 09 de maio de 2022.

;

l)!J{,,MI) ,tii1v? •-4f_~/lc,,/#At
Dijalma Gomes MJ:!nhas

Prefeito Municipal

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO
VALOR

ld:1518E8F3172B1BF1

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/000!-03
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 038/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE EVENTOS NA CIDADE DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI, REFERENTE AOS FESTEJOS DA
PADROEIRA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
A.D. COSTA-ME, CNPJ N°21.828.636/0001-04

R$ 45.200,00 (quarenta e cinco mil e duzentos reais).

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATADA ASSINATURA 09 de maio de 2022

VIGENCIA
SIGNATARIO

60(sessenta) dias
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Adão Dias Costa (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 09 de maio de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:OlAB1CSDF99FlBEE

li
ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ : 06.772.859/0001-03

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022

TERMO DERA TIFICACÃO

A Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PI, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente,
RATIFICAR e AUTORIZAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº 031/2022,
de Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e em
consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR a

publicação em sítio eletrônico oficial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE.
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE EVENTOS NA CIDADE DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI REFERENTE AOS FESTEJOS DA PADROEIRA NOSSA SENHORA DE.
FÁTIMA.

CONTRATADA: A.D. COSTA- ME, CNPJ N° 21.828.636/0001-04

VALOR DO CONTRATO: de R$ 45.200,00 (quarenta e cinco mil e duzentos reais)

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

PRAZO DE VIGÍ:NCIA: 60 (sessenta) dias.

FUNDAMENTO: Artigo 75, inciso Ida lei 14.133/2021.

São Raimundo Nonato-PI, 09 de maio de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal